SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 029/2023 - ID 3861

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MED NEWS GESTÃO EM SAÚDE LTDA;
CNPJ: 32.810.983/0001-18;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos
especialistas, com propósito de atender na Unidade de Pronto Atendimento - UPA, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL DE GESTÃO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
FISCAIS DE EXECUÇÃO: Debora Bastos Trevisani Derbli;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 004/2023;
PROTOCOLO: 2943/2023;
VIGÊNCIA:  vigência de 90 (noventa) dias contados a partir de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 1.116.000,00 (um milhão cento e dezesseis mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023.

Coordenação de Contratos

. .
"" ... .. ~,

t;J
- . ,;$-

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°035/2023 - Data: de 24 :
: de fevereiro de 2023. : '------------------~